中共山东省委 山东省人民政府
关于表彰山东省抗击新冠肺炎疫情先进个人和先进集体的决定

（2020年10月31日）

2020年11月13日 星期五 责任编辑 蒋兴坤 周艳

总编室传真:(0531)85193500 Email:dbzbs@dzwww.com 要闻 3

新冠肺炎疫情是新中国成立以来我国遭遇
的传播速度最快、感染范围最广、防控难度最
大的一次重大突发公共卫生事件。疫情发生
后，党中央将疫情防控作为头等大事来抓，习
近平总书记亲自指挥、亲自部署，领导全国各
族人民打好疫情防控的人民战争、总体战、阻
击战，取得抗疫斗争重大战略成果。在全国抗
击新冠肺炎疫情表彰大会上，习近平总书记对
抗疫斗争重大战略成果给予高度评价，深刻阐
明了生命至上、举国同心、舍生忘死、尊重科
学、命运与共的伟大抗疫精神，系统总结了抗
疫斗争伟大实践的重要经验和启示，明确提出

了在历史交汇点上不断开创党和国家事业发展
新局面的工作要求，为做好常态化疫情防控和
经济社会发展各项工作提供了根本遵循。

在这场抗疫斗争中，省委、省政府坚决贯
彻落实习近平总书记重要讲话、重要指示批示
精神和党中央、国务院各项决策部署，坚持人
民至上、生命至上，坚决贯彻“坚定信心、同
舟共济、科学防治、精准施策”总要求，坚持
全国一盘棋，全力驰援黄冈、支援武汉、支援
湖北；坚决守好省内疫情防控主阵地，带领全
省人民万众一心、众志成城，坚决遏制了疫情
扩散蔓延势头；短时间内有效实现复工、复

产、复市、复学，人民生产生活得到有力保
障，全省统筹疫情防控和经济社会发展工作取
得重大成果。

全省各级各部门各单位和广大党员干部群
众，特别是战斗在救治一线的医务工作者、战
斗在防控一线的各方面工作人员，牢记党和人
民重托，认真落实省委、省政府疫情防控工作
要求，舍小家为大家，不畏艰险、冲锋在前，
舍生忘死、英勇奋战，忠诚履职、无私奉献，
涌现出一大批事迹感人、催人奋进的先进个人
和先进集体。为弘扬伟大抗疫精神，激发全省
广大党员干部群众干事创业的责任感使命感荣

誉感，广泛凝聚众志成城、共克时艰的强大正
能量，经研究决定，授予杨汝燕等898名同志
“山东省抗击新冠肺炎疫情先进个人”称号，
授予济南市传染病医院党委等299个集体“山东
省抗击新冠肺炎疫情先进集体”称号。希望受
到表彰的个人和集体珍惜荣誉、再接再厉，努
力拼搏、再立新功。

当前，疫情仍在全球蔓延，必须时刻保持
警惕之心，紧绷防控之弦，坚持“外防输入、
内防反弹”不放松，巩固来之不易的疫情防控
成果和经济社会发展向好态势。全省各级各部
门各单位和广大党员干部群众要以习近平新时

代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落
实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五
中全会精神，以受表彰的先进个人和先进集体
为榜样，增强“四个意识”、坚定“四个自
信”、做到“两个维护”，不忘初心、牢记使
命，恪尽职守、团结奋斗，扎实做好全省疫情
防控和经济社会发展各项工作，决胜全面建成
小康社会，决战脱贫攻坚，确保“十三五”圆
满收官，“十四五”良好开局，为全面开创新
时代现代化强省建设新局面作出新的更大贡
献！

山东省抗击新冠肺炎疫情先进个人名单
一、援鄂医疗队

杨汝燕(女)省胸科医院呼吸与危重症医学科七病区护

士长

亓 玢 省卫生健康委员会药物政策与基本药物制

度处二级调研员

彭 建 济南市人民医院副院长，主任医师

颜 军 省卫生健康委员会人事处二级主任科员

张静静（女）山东大学齐鲁医院呼吸科原主管护师

查子慧（女）山东第一医科大学第一附属医院肿瘤微创

二区护士长

刘伟明 山东第一医科大学附属省立医院东院重症

医学科主管护师

庄步辉 临沂市中医医院脾胃二科主任，副主任中

医师

张玉红（女）东营市人民医院感染性疾病科护士长

潘胜奇 青岛市市立医院重症医学科主任，副主任

医师

王 虹（女）青岛市市立医院医院感染管理科副主任

刘春利 省胸科医院呼吸与危重症医学科六病区副

主任

岳茂奎 山东第一医科大学第二附属医院重症医学

科副主任，副主任医师

逄春阶 大众报业集团（大众日报社）培训委员会

总监

徐德祥 青岛市中心医院呼吸与危重症医学科副主

任，副主任医师

张一卓 菏泽市立医院老年病科副主任医师

钟安桥 潍坊市益都中心医院呼吸内科副主任，副

主任医师

王雅莉（女）山东第一医科大学附属肿瘤医院呼吸内科

二病区护士长

秦安清 省卫生健康委员会办公室三级主任科员

刘焕磊 省卫生健康委员会医政医管处三级主任科

员

翁平亚 山东广播电视台广播新闻频道副总监

孔 立（女）济宁医学院附属医院医院感染管理办公室

副主任，副主任护师

王星光 山东第一医科大学附属省立医院呼吸科主

治医师

贾文君（女）省立第三医院重症医学科护士

刘莹莹（女）山东中医药大学附属医院肺病科护士长，

副主任护师

郝学喜 山东大学第二医院风湿免疫科主治医师

孙晓磊 济南市人民医院手术室副护士长

郑建新（女）省卫生健康委员会妇幼健康处二级调研员

肖 宁 省保健局一级主任科员

纪洪生 山东第一医科大学附属省立医院重症医学

三科副主任，主任医师

赵京明 青岛大学附属医院呼吸与危重症医学科副

主任医师

王连忠 山东中医药大学第二附属医院呼吸与危重

症医学科副主任医师

邱占军 山东中医药大学附属医院质量控制办公室

副主任，副主任医师

李 钢 大众报业集团（大众日报社）齐鲁晚报行

业新闻中心主编

李长安 山东第一医科大学附属省立医院护理部主

管护师

林 辉 青岛大学附属医院重症医学科护士长

陈金凤（女）济南市中心医院急诊重症医学科主管护师

薛友儒 山东大学齐鲁医院重症医学科主管护师

张业慧 山东第一医科大学第一附属医院急危重症

神经外科副护士长

孙 娜（女）淄博市淄川区中医院中风病科护士长

曹英娟（女）山东大学齐鲁医院护理部主任，主任护师

胡 昭 山东大学齐鲁医院肾内科主任，主任医师

菅向东 山东大学齐鲁医院急诊科副主任，主任医

师

侯新国 山东大学齐鲁医院内分泌科副主任，主任

医师

钟 宁 山东大学齐鲁医院消化内科主任医师

王 静（女）山东大学齐鲁医院重症医学科护士长

郑会珍（女）山东大学齐鲁医院内分泌科护士长

张秋洁（女）山东大学齐鲁医院保健科护士长

秦凤萍（女）山东大学齐鲁医院肾内科护士长

张艳艳（女）山东大学齐鲁医院康复科护士长

赵 燕（女）山东大学齐鲁医院普外科护士长

孙元婧（女）山东大学第二医院妇科病区副护士长

赵丽娟（女）山东大学第二医院急诊医学中心副护士长

王贤华（女）山东大学第二医院泌尿外科病区副护士长

程 燕（女）山东大学第二医院南院康复医学科病区副

护士长

冯 昌 山东大学第二医院麻醉二科副主任，副主

任医师

宋才举（女）山东大学第二医院重症医学科病区副护士

长

孔德晓 山东大学第二医院血液内科党支部书记，

副主任医师

王 欣 山东大学第二医院心血管内科副主任，副

主任医师

许伟华（女）山东大学第二医院消化内科副主任，主任

医师

尤慧芳（女）山东大学第二医院神经重症科病区护士长

来 超 山东大学第二医院神经重症科副主任，副

主任医师

于文成 青岛大学附属医院呼吸与危重症医学科主

任，主任医师

孔心涓（女）青岛大学附属医院医务部主任，主任医师

魏丽丽（女）青岛大学附属医院护理部主任，主任护师

李 堃 青岛大学附属医院重症医学科副主任，副

主任医师

王 强 青岛大学附属医院呼吸与危重症医学科主

任医师

冯 伟 青岛大学附属医院麻醉科副主任医师

郭永芳（女）青岛大学附属医院心血管内科副主任医师

潘世香（女）青岛大学附属医院血液内科副护士长

吴 倩（女）青岛大学附属医院新生儿科护士长

高祀龙 青岛大学附属医院重症医学科护士长，副

主任护师

李春梅（女）青岛大学附属医院肾病科副主任，副主任

医师

陆学超 青岛市中医医院肺病中心副主任、三病区

主任、ICU主任，主任医师

辛永宁 青岛市市立医院感染性疾病科主任，主任

医师

李芳芳（女）青岛市第八人民医院呼吸内科副主任医师

刘艳丽（女）青岛市胶州中心医院重症医学科副主任

段建平（女）青岛市第六人民医院感染科副主任，副主

任医师

蒋 敏（女）青岛市第六人民医院ICU护士长

王雪峰（女）青岛市第八人民医院消化内科副护士长

张长禄 青岛市市立医院ICU副主任，副主任医师

张明泳 青岛市市立医院东院呼吸与危重症一科副

主任医师

冷传礼 青岛市中医医院ICU副主任医师

孙志萍（女）青岛市市立医院东院呼吸与危重症一科护

士长

张 利 泰安市中心医院急诊医学中心副主任医师

张堃慧（女）济南市第三人民医院重症医学二科主任

付晓玲（女）临沭县妇幼保健院副院长

李凯述 滨州市人民医院呼吸与危重症医学科副主

任，副主任医师

单德伟 枣庄市薛城区人民医院肾内科主任，副主

任医师

高桂花（女）兖矿新里程总医院护理部副主任

徐书涛 淄博市张店区车站街道卫生健康服务中心

主任

许芳芳（女）临邑县人民医院护理部副护士长

宿献周 淄博市中西医结合医院肺病脾胃病科副主

任，副主任医师

姜宁宁（女）龙口市中医医院骨科护士长

李浩劼 烟台市莱阳中心医院重症医学科副主任

寻庆美（女）金乡县人民医院重症医学科护士长，副主

任护师

王从政 潍坊市益都中心医院重症医学科副主任，

副主任医师

翟声平 烟台毓璜顶医院全科医学科副主任，副主

任医师

杨玫瑰（女）高密市中医院心病一科护士长

孙园园（女）烟台市牟平区中医医院五官科护士长

程晓冉（女）菏泽市牡丹人民医院急诊科护士长

曹 伟 莒县人民医院肿瘤科主任，副主任医师

李延芝（女）济南市章丘区人民医院重症医学科副护士

长

吴萌萌 滨州市人民医院重症医学科护师

李尊昌 滨州市人民医院医务处主任，主任医师

李志刚 山东第一医科大学第二附属医院感染性疾

病科病区主任

孟宪卿（女）山东中医药大学附属医院重症医学科副主

任医师

王 战 禹城市人民医院重症医学科主任

岳增勇 省卫生健康宣传教育中心融媒体传播科科

长

翟乃亮 滨州医学院附属医院呼吸与危重症医学科

副主任，副主任医师

谢太普 聊城市人民医院手术室副护士长

马 震 省妇幼保健院重症医学科副主任

穆君蕊（女）菏泽医学专科学校附属医院护理部副主任

白立华（女）德州市市立医院心内科护士长

李凤玲（女）省耳鼻喉医院（省立医院西院）创伤骨科

护士长，副主任护师

朱啟鹏 潍坊医学院附属医院重症医学科主治医师

肖 伟（女）济南市中心医院医院感染管理办公室副主

任护师

孙振棣 滨州市人民医院重症医学科主治医师

赵 玲（女）肥城市中医医院介入手术室护士长、门诊

部护士长

郭志军 山东第一医科大学附属肿瘤医院重症医学

科副主任，副主任医师

姚 婕（女）山东第一医科大学第三附属医院呼吸与危

重症医学科护士长，副主任护师

张凤伟 临沂市人民医院副院长，主任医师

盛颖敏（女）省卫生健康委员会妇幼健康处一级主任科

员

马颖霞（女）临沂市人民医院医务部主任，主任医师

王 芹（女）临沂市人民医院护理部副主任

杜 鹃（女）聊城市人民医院心内科ICU副护士长，副

主任护师

侯一凡 省卫生健康宣传教育中心四级摄像师

姚 霈（女）山东中医药大学第二附属医院心内科主管

护师

王立坤 临沂市人民医院感染控制中心主任，主任

医师

霍振云（女）临沂市人民医院儿外科二病区副护士长

邱国正 临沂市人民医院感染科病区副主任

刘淑云（女）临沂市人民医院胸外科护士长

陶昌明 聊城市人民医院感染科主治医师

高西旺 聊城市第二人民医院查体科护士长

林 彬 省疾病预防控制中心艾滋病防制所副主任

技师

刘文杰 省疾病预防控制中心学校卫生所所长，副

主任技师

吴光健 省疾病预防控制中心细菌所副所长

张士颂 省公安厅治安警察总队四支队支队长

张 铭 省公安厅警务督察总队办公室副主任

张家玮 省公安厅高速交警总队一支队历城一大队

二级警长

马炳安 济南市公安局教育训练处教育科副科长

徐 健 济南市公安局巡警支队秘书处综合科副科

长

路俊雷 济南市公安局刑事科学技术研究所DNA
检验室副主任

杜佃勇 淄博市公安局组织人事处副处长

刘 博 桓台县公安局战训大队中队长

韩春茜（女）省女子监狱党委委员、副政委

宋 军 省纪律检查委员会监察委员会第三监督检

查室副主任

侯立江 省委办公厅综合一室主任

车 飞 省委办公厅正处级秘书工作人员

盖湘波 省委组织部组织一处处长

闫 军 支部生活杂志社总编辑

郭 谦 省政府办公厅综合处一级调研员

刘 伟 省政府办公厅秘书七处一级主任科员

杨吉锋 省政府办公厅正科级秘书工作人员

白培华 省工业和信息化厅非公有制经济服务处一

级主任科员

崔 林 省保健局副局长

王连森 省疾病预防控制中心疫苗所所长，副主任

医师

陈 冉 山东第一医科大学第二附属医院呼吸内科

医疗组组长，副主任医师

宋艳华（女）山东中医药大学附属医院治未病中心护士

长

二、山新医疗队
李乐平 山东第一医科大学附属省立医院副院长，

主任医师

王 波 山东第一医科大学附属省立医院医务部负

责人，主任医师

杨丽娟（女）山东第一医科大学附属省立医院护理部主

任，主任护师

李卫光 山东第一医科大学附属省立医院医院感染

管理办公室副主任，主任医师

徐 隆 山东第一医科大学附属省立医院规划建设

办公室副主任

司国民 山东第一医科大学附属省立医院中医科主

任，主任医师

刘 新 山东第一医科大学附属省立医院血液内科

主任医师

王永刚 山东第一医科大学附属省立医院呼吸与危

重症医学科主治医师

李 军 山东第一医科大学附属省立医院胸外科主

任医师

袁 群 省疾病预防控制中心网络信息中心主任，

副主任技师

赵吉来 省卫生健康委员会科技教育处一级调研员

甘立军 济宁医学院附属医院院长，主任医师

张金国 济宁医学院附属医院副院长，主任医师

孙 强 济宁医学院附属医院医务处副处长，副主

任医师

刘善军 济宁医学院附属医院中医科副主任，副主

任医师

张友文 济宁医学院附属医院呼吸与危重症医学一

科主治医师

李兆国 济宁医学院附属医院麻醉科主治医师

王皆欢 济宁医学院附属医院医学影像科主治医师

邵 军（女）济宁医学院附属医院心内二科护士长，主

任护师

代现勇 济宁医学院附属医院肾内二科护士长

郑新行 济宁医学院附属医院手术室主管护师

梁玉璐 济宁医学院附属医院急诊科护师

梁玉民 济宁市疾病预防控制中心副主任，主任医

师

侯春生 济宁市公共卫生医疗中心党委书记，主任

医师

吴福仓 济宁市公共卫生医疗中心副主任，副主任

医师

孙 敏（女）济宁市公共卫生医疗中心检验科主任，副

主任技师

刘 伟 济宁市公共卫生医疗中心影像科主任，副

主任医师

刘春美（女）济宁市公共卫生医疗中心呼吸三科护士长

王建明 济宁市中医院心血管病科主治医师

熊 齐 济宁市兖州区人民医院重症医学科主治医

师

张 峰 曲阜市人民医院感染性疾病科医师

张合站 汶上县人民医院呼吸内科医师

庞闽厦 东营市胜利油田中心医院常务副院长，主

任医师

关卫勇 泰安市立医院副院长

修志浩 省监狱管理局总经济师

张福斌 省新康医院党委副书记、政委

李延群 省邹城监狱党委副书记、政委

李 涛 省监狱管理局狱政管理处四级主任科员

肖 楠 省菏泽监狱政治处主任

马翔宇 省湖西监狱指挥中心主任

邱家平 省潍坊监狱十监区监区长

孟广锋 省滕州监狱四监区监区长

王建辉 省潍坊监狱生活卫生科科长

王起祥 省潍北监狱狱内侦查科科长

郭庆国 省聊城监狱信息科技科科长

孟宪立 省滕州监狱十监区教导员

孟庆芳（女）省新康监狱护理部二级警长，副主任护师

赵 云 省新康监狱血疗科三级警长

仲伟旭 省政府办公厅秘书四处副处长

沈 毅 省政府办公厅秘书四处一级主任科员

三、各市

杲海霞（女）济南市传染病医院护理部副主任、重症医

学科护士长

王少琴（女）济南市中心医院急诊医学科副主任，副主

任医师

赵怀龙 济南市疾病预防控制中心病毒性疾病检验

所所长，副主任技师

薛腾飞 济南市公安局交通警察支队槐荫区大队段

东中队副中队长

张 潇(女)济南市市中区舜耕街道舜华社区综合党委

书记、居委会主任

张敬鹏 济南市槐荫区卫生健康局政策法规与综合

监督科科长

李 力 济南公共交通集团有限公司第五分公司副

经理、车队长

赵玉皓 济南市历下区市政工程服务中心办公室主

任

甄 燕(女)济南市历下区人民医院副院长

王启波 济南市市中区人民医院呼吸科主治医师

陈 婷(女)济南市天桥区应急管理局应急救援指挥中

心负责人

张秀敏(女)济南市天桥区疾病预防控制中心主任，主

任医师

王希提 济南市槐荫区疾病预防控制中心党支部副

书记、副主任

田 滨 济南市历城区应急管理局办公室主任

高兆立(女)济南市历城区彩石街道大龙堂村卫生室乡

村医生

刘 民 济南市长清区市场监督管理局组织人事科

科长

宋庆军 济南市长清区人民医院神经呼吸内科主

任，副主任医师

李 新 济南市章丘区人民医院党委书记、院长，

主任医师

唐地源 济南圣泉集团股份有限公司党委副书记、

总裁

唐清颖 济南市济阳区人民医院副院长，主任医师

张祥然 济南市济阳区政府办公室综合科副科级干

部

陈 林 济南市莱芜区政府办公室副主任

王光波 济南市莱芜区疾病预防控制中心党支部书

记、主任，副主任医师

尚青华(女)济南市钢城区城乡交通运输局九级职员

刘 丽(女)济南市钢城区疾病预防控制中心八级职员

徐 坤 平阴县公安局党委委员、副局长

涂相柏 平阴县人民医院呼吸内分泌科主任，主任

医师

郑元新 商河县委办公室副主任

郭振芳 商河县人民医院副院长，主任医师

赵世岩 济南高新区遥墙街道社区卫生服务中心副

主任，副主任中医师

孟祥勇 济南市历城区人民医院副院长

张洪震 济南市先行区孙耿街道社区卫生服务中心

副主任，副主任医师

张宪军 济南市莱芜高新区鹏泉街道社区卫生服务

中心主任

王 勋 济南市委办公厅会议活动处副处长

马 超 济南市纪律检查委员会监察委员会第四监

督检查室副主任

张 帆 济南市委组织部办公室四级主任科员

刘 震 济南市委宣传部新闻管理处副处长

王庆燕(女)济南市委政法委员会四级主任科员

董桂金 济南市政府办公厅督查专员

李亚楠 济南市工业和信息化局综合处一级主任科

员

汤 晓 济南市城乡交通运输局运输管理处处长

孙玉凯 济南市卫生健康委员会医政医管处副处长

王令成 济南市第四人民医院感染性疾病科主任医

师

陶绪玲(女)济南市济钢医院神经科副护士长、留观病

房护士长

张忠法 济南市传染病医院院长，主任医师

高 坤 青岛市委办公厅总值班室主任

赵 波 青岛日报科教卫全媒体新闻中心记者

蔡庆夺 青岛市政府办公厅秘书三处处长

董 波 青岛市发展和改革委员会运行处处长

梁纪伟 青岛市疾病预防控制中心传染病防制科副

主任，副主任医师

张华强 青岛市疾病预防控制中心副主任，主任医

师

唐华平 青岛市市立医院东院呼吸与危重症医学一

科主任，主任医师

韩 伟(女)青岛市市立医院国际医学部主任、东院呼

吸与危重症医学二科主任，主任医师

刘学东(女)青岛市市立医院医务科主任、呼吸与危重

症医学科主任，主任医师

姜春雷(女)青岛市第九人民医院放射科副主任，副主

任医师

黎 强 青岛市妇女儿童医院医务科主任

汪照国 青岛市疾病预防控制中心微生物检验科主

任，主任技师

宋富成 青岛市疾病预防控制中心消毒与病媒生物

防制科医师

姜 澎 青岛市公安局指挥中心副处长

王在峰 青岛市交通运输局市场配置促进和综合规

划处副处长

刘正峰 青岛市市南区城市运行监督服务中心主任

陈 杰(女)青岛市市南区疾病预防控制中心副主任，

副主任医师

徐美丽(女)青岛市市北区卫生健康局党组书记、局长

王春辉 青岛市市北区疾病预防控制中心综合办公

室、卫生应急办公室主任

孟泉禄 青岛市市北区疾病预防控制中心中医防病

科主任

邵军峰 青岛市市北区市场监督管理局餐饮服务食

品安全监督管理科科长

栾复先 青岛市李沧区政府办公室党组成员

栾世波 青岛市李沧区中心医院副院长，副主任医

师

孙爱国 青岛市崂山区卫生健康局综合监督执法局

副处级干部

王永先 青岛市崂山区疾病预防控制中心卫生检验

科科长

王 慧(女)青岛西海岸新区管委办公室党组成员、副

主任

王泓淇 青岛西海岸新区工委政法委员会维稳督导

办公室主任

栾林先 青岛市城阳区交通运输局副局长

代先慧 青岛市城阳区人民医院呼吸内科主任，副

主任医师

栾素英(女)青岛市城阳区疾病预防控制中心副主任

孟庆步 青岛市城阳区城阳街道卫生健康工作站主

治医师

刘志华 青岛市城阳区城阳街道办事处综合治理中

心副科级干部

宋启京 青岛市即墨区人民医院党委书记、院长，

副主任医师

张吉胜 青岛市即墨区卫生健康局城区疾病预防控

制工作站副站长

张祥信 胶州市政府办公室副主任

蒋永岩 平度市政府办公室副主任，市大数据中心

主任

戴 冰 平度市疾病预防控制中心主任，主任医师

赵 政 莱西市政府办公室党组成员、副主任

黄海涛 莱西市人民医院副院长

蒋 欣(女)青岛市疾病预防控制中心药械科主任，主

任技师

李全营 淄博市卫生健康委员会党组成员，三级调

研员

孙能军 淄博市中心医院医务部主任，主任医师

孙元乾 淄博市公安局治安警察支队副支队长

国 峰 淄博市张店区卫生健康局党组书记、局长

张继良 淄博市淄川区卫生健康局党组成员，区疾

病预防控制中心党支部书记、主任

赵相臣 淄博市博山区卫生和计划生育综合执法大

队副大队长

贺晓燕(女)淄博市周村区疾病预防控制中心党支部书

记、主任

王 英(女)淄博市临淄区疾病预防控制中心副主任，

副主任医师

于光清 桓台县疾病预防控制中心副主任，副主任

医师

王绍奎 高青县人民医院党委书记、院长

张寿锋 沂源县卫生健康局疾病预防控制科科长

张 亮 淄博高新区地方事业局疾病预防控制中心

疾病预防控制科科长

路中卫 淄博经济开发区沣水中心卫生院党支部书

记、院长

王 辉 淄博市疾病预防控制中心党委书记

毛立亭 淄博市传染病医院党总支副书记、院长，

主任医师

刘 红(女)淄博市中心医院护理部主任，副主任护师

王纪传 淄博市第一医院感染性疾病科主任，副主

任医师

邢国强 淄博市第一医院呼吸与危重症医学科主治

医师

高庆娥(女)淄博市传染病医院感染四科主任，副主任

医师

夏顺刚 淄博市妇幼保健院儿科副主任、儿科门诊

主任，主任医师

王 玲(女)淄博市疾病预防控制中心传染病防制所所

长，副主任医师

杨 鑫 淄博市委办公室综合一室主任

罗 鹏 淄博市人大常委会办公室组织人事科副科

长

刘 斌 淄博市政府办公室市民投诉中心业务培训

科副科长

徐淑磊 淄博市委宣传部新闻出版科科长

赵志远 淄博市教育局总督学

田家齐 淄博市交通运输局运输管理科一级主任科

员

李新科 淄博市应急救援指挥保障服务中心副主任

赵红霞(女)淄博市政府外事办公室副主任

路 新 淄博市市场监督管理局市场规范管理科科

长

赵作亮 枣庄市卫生健康委员会党组书记、主任

周智生 枣庄市卫生健康委员会党组成员、副主任

鲍传敏(女)枣庄市峄城区人民医院内三科护士长

吴敬雷 枣庄市峄城区坛山街道党工委书记

薛运章 枣庄市峄城区榴园镇卫生院副院长

梁龙雨 枣庄市公安局副局长

宗明哲 枣庄市公安局治安警察支队二大队大队长

李 刚 枣庄市疾病预防控制中心主任，副主任医

师

丁德超 枣庄市疾病预防控制中心副主任，主任医

师

李金来 枣庄市立医院重症医学科主任、心胸外科

副主任，主任医师

孙宝霞(女)枣庄市立医院感染性疾病科主任，主任医

师

李 锋 枣庄市台儿庄区司法局党组成员

孔令东 枣庄市政府副秘书长

张全成 枣庄市政府办公室政务公开办公室主任

杨峥嵘 枣庄市委副秘书长

殷栋梁 枣庄市委办公室四级调研员

相修生 枣庄市山亭区卫生健康局党组书记、局长

（下转第四版）

	03-PDF 版面